ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 декабря 2014 г. № 1346
МОСКВА

О внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты

Правительства Российской Федерации.

вязаные жилеты

http://www.kruzhevo-len.ru/vyazanye-kardigany-kruzhevnye-bluzki.html

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 10 декабря 2014 г. № 1346

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в акты

Правительства Российской Федерации

2. Пункт 8 Положения о составе разделов проектной документации
и требованиях к их содержанию, утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от 16 февраля 2008 г. №87
"О составе разделов проектной документации и требованиях к их

2

содержанию" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008,
№ 8, ст. 744; 2010, № 51, ст. 6937; 2013, № 17, ст. 2174), дополнить абзацем
следующего содержания:

"В отношении морских и речных портов под этапом строительства
понимается комплекс работ по строительству объектов инфраструктуры
морского или речного порта общепортового назначения, в состав которых
полностью или частично входят портовые гидротехнические сооружения,
внутренние рейды, якорные стоянки, средства навигационного
оборудования и другие объекты навигационно-гидрографического
обеспечения морских путей, системы управления движением судов,
железнодорожные и автомобильные подъездные пути, линии связи,
устройства тепло-, газо-, водо- и электроснабжения, инженерные
коммуникации, искусственные земельные участки, строительство которых
необходимо для функционирования морских терминалов, перегрузочных
комплексов.".

12

http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294811/4294811164.htm